ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
Об р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  к р а с н о д а р с к о г о  к р а я

«АПШЕРОНСКИЙ ТЕХНИКУМ АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА И СЕРВИСА»

от 09.01.

П Р И К А З

2023 г. №
г. Апшеронск

О мерах по противодействию коррупции
в ГБПОУ КК АТАТС

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Законом Краснодарского края от 23 июля 2009 года
№ 1798-КЗ «О противодействии коррупции в Краснодарском крае», приказываю:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в ГБПОУ КК
АТАТС на 2022-2023 учебный год (приложение № 1).

2. Создать рабочую группу по осуществлению мероприятий по противодействию
коррупции в следующем составе:

Игнатьева Н.Г. -  заместитель директора по УПР;
Бутова Q.A. -  заместитель директора по УВР;
Козырева Е.В. -  и. о. заместителя директора по УР.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ КК АТАТС В.А. Шульга

С приказом ознакомлены:
Игнатьева
Козырева
Бутова О.

		atatc@mail.ru
	2023-09-20T10:23:23+0500